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VERKSAMHETSPLAN 2022
RUM är skapat av och för sina medlemmar, därför är förbundets viktigaste uppgift att säkerställa att ett medlem-
skap i RUM ger varje individ en RUM-känsla och identitet. Verksamheten ska vara rolig och utvecklande, så väl för 
den enskilde individen som för den grupp som skapar verksamheten. Den mest regelbundna verksamheten sker 
i den lokala föreningen som stärks och inspireras av RUM:s distrikt. Alla medlemmar ska känna att de, om de vill, 
kan vara med och skapa verksamhet på alla nivåer i RUM, genom att exempelvis vara del av någon av föreningens, 
distriktets eller förbundets kommittéer, utbildningar, projekt, arrangemang eller kurser. RUM arbetar aktivt med 
att alla medlemmar förstår att de är och har den kunskap de önskar för att vara en del av de beslutande möten 
som leder och utvecklar förbundet. Verksamheten skapas av och för medlemmarna med stöd från förbundet 
och anställd personal. I RUM:s verksamhet leder unga verksamheten för unga och vi utvecklas tillsammans i ett 
värdebaserat ledarskap som grundar sig i RUM:s värdegrund och vision.

För att känna igen sig i RUM använder både distrikt och förbund sig av den nya grafiska profil som togs fram under 
2021. Detta gör att all kommunikation under 2022 kommer få ett lyft och en igenkänning. Detta är även ett steg i 
arbetet att stötta alla distrikt och lokalföreningar i det regionala och lokala påverkansarbetet.

För att skapa förutsättningar för att fler barn och unga ska få möjligheten att upptäcka musiken som uttrycks-
sätt, få växa i sitt kreativa utövande, sitt ledarskap och få en hemhörighet i en rörelse som gör dem till trygga 
och nyfikna människor kommer RUM under 2022 fortsätta att utveckla sitt insamlingsarbete. Insamlade medel 
kommer att skapa förutsättning för verksamhet för barn vi idag inte når, i områden vi idag inte täcker och inom 
verksamhetsområden vi idag inte har medel att utveckla men samtidigt även kunna öka frekvensen av de verk-
samheter vi har idag och sprida dessa till fler platser i landet.

Efter två år där mycket verksamhet skjutits fram satsar RUM på ett år fullt av sprudlande musicerande och verk-
samhet. MusikRUM planeras till 7:e maj och med genomförande på 16 orter, RUM:s Blåslandslag har siktet på WM 
i Kerkrade i Nederländerna, RUM:s Stråklandslag planeras för andra året på Musikkonservatoriet i Falun och det 
är RUM:s tur att genomföra det nordiska stråklägret Tónlek.

Framtidens Musikpris tar ytterligare ett viloår för att se över hur vi ska arbeta framöver, detta då hela kultursektorn 
blivit hårt drabbade av Covid-19-pandemin. När priset kommer tillbaka så är målet att Framtidens Musikpris ska 
vara större, bredare och starkare än innan.

RUM:s Stråklandslag 2021 
Foto: Hanna Fred Ekman
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Medlems- och föreningsutveckling
RUM är sina medlemmar och det är viktigt att vi alla tillsammans jobbar för en stark och stabil medlemsutveckling. 
För förbundets del handlar det om att alltid finnas till hands och stötta i de olika medlems- och föreningsfrågor 
som kan uppstå.
Kansliet arbetar ständigt med att förenkla och förbättra medelshanteringen och hoppas att 2022 är året då 
de flesta föreningar använder sig av onlineregistrering av medlemmar. Detta för att både spara på miljön och 
tid för alla de ideella som finns över allt i hela Sverige. Under 2022 har förbundet ett starkt fokus på att stödja 
sina distrikt i arbetet med rekrytering av nya medlemmar, starta nya föreningar och erbjuda metodmaterial för  
strategisk rekrytering.

Distriktsutveckling
I takt med att alla föreningar växer sig starkare och flera behöver distrikten och dess verksamhet växa. Då det 
kan bli som växtvärk så kommer förbundet att öka sin dialog och närvaro hos distrikten. Förbundsstyrelsens 
faddrar kommer att ha ett tydligare uppdrag och roll, så att arbetet med distriktsstyrelsen och distriktsfaddern 
blir givande. Förbundets kansli kommer att få ett uppdrag att se över hur deras stödfunktion kan utökas och vad 
det skulle kunna innebära. Inför det arbetet kommer alla distrikt att kontaktas för input.

Under året kommer distrikten även att erbjudas en specialframtagen utbildning för att stärka det ideella ledar-
skapet och som fördjupar den egna självinsikten. I utbildningen finns även en modul om medlemsvård, rekryte-
ringsmetoder och hur en strategisk medlemsrekrytering kan genomföras i föreningarna med stöd från distriktet.

Utbildning
RUM:s ledarskapsutbildning SPETS kommer att genomföras, målsättningen är att alla distrikt finns represente-
rade under denna utbildning. Om det fortsatt finns restriktioner kommer utbildning att hållas efter dessa och ev. 
delas upp i flera omgångar.

VardagsRUM som är en grundläggande föreningsutbildning ska ses över för att möjliggöra att fler kan ta del av 
den, bland annat genom att den digitaliseras.

Vi ser digitaliseringen av utbildningsverksamheten som en tillgänglighetsfråga och att den ska vara ett 
komplement till dagens utbildningssystem.
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RUM’ba Vägg
RUM’ba vägg, vår publikation i form av en informativ plansch, planeras att skickas ut 4 gånger under 2022.  
Målgruppen är främst våra medlemmar, utskicket går till medlemsföreningar men skickas även ut till en bredare 
krets av utbildare inom kulturområdet så som gymnasieskolor, kultur- och musikskolor, folkhögskolor och liknande  
institutioner. Inför varje nummer av RUM’ba Vägg har alla medlemmar möjlighet att bidra till med en artikel eller 
en inbjudan till verksamhet. På så sätt sprids exempel på projekt och verksamhet samt inbjudningar till kurser, 
läger, inspirationsdagar, workshops och andra roliga händelser både i föreningars, distrikts och förbundets 
verksamheter till fler.

Externfinansierade projekt
Under hösten 2021 har projekt inom områdena tillgänglighet, ungas inflytande och demokrati samt motver-
kande av utanförskap båda med en musikalisk utgångspunkt, skickats in till Allmänna Arvsfonden och Svenska 
Postkodsstiftelsen. Utfallen av dessa bidragsansökningar kommer påverka hur och när arbete med dessa frågor 
kan påbörjas. Vid positiva besked är planen att börja så snart som möjligt efter beslut, vid negativa besked eller 
besked om att endast del av projektbudget är godkänd kommer dialog samt fortsatt sökande efter medel ske då 
dessa områden är viktiga för RUM att prioritera.

Under 2022 planeras även att ansöka om projektmedel för projekt inom psykisk ohälsa bland unga i kultursektorn, 
jämställt musicerande, ungt ledarskap samt internationella utbyten och samverkansprojekt inom ungt musice-
rande (under förutsättning att vi kan resa igen).

Nätverk
RUM har ett stort nätverk vilket används vid olika tillfällen, det är allt från Fremia som är vår arbetsgivarorganisa-
tion som stöttar oss i att vara arbetsgivare till Jeunesses Musicales International, JMI, som är en internationell 
musikorganisation. Under året planeras att utöka arbetet med JMI för att möjliggöra fler internationella utbyten 
för RUM:s medlemmar.

Mer information om RUM:s samverkansorganisationer hittar du på RUM:s hemsida.

Påverkan
Kansliet har ett uppdrag om att vid alla tillfällen möjlighet att påverka beslutsfattare och myndigheter utifrån 
RUM:s värdegrund och vision. Detta arbete ser olika ut men innefattar tex närvaro på Kulturskoledagarna, möte 
med utskott och enskilda politiker samt olika arrangemang som genomförs i hela landet.

Framtidsfokus
RUM har en strategi som sträcker sig 2020–2024, förbundsstyrelsen börjar varje år med att se över hur långt vi 
tillsammans kommit i den och sätter fokusmål för kommande kvartal, halvår samt år. Detta för att säkerställa att 
strategin som är beslutad på förbundsstämman alltid finns med i det arbete som sker.
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL  
ARVODERING OCH ERSÄTTNINGAR 2022
En ansvarspeng utfaller till ordföranden om ett prisbasbelopp per år, vilket utbetalas med en tolftedel per månad. 
Därtill kan alla ledamöter i förbundsstyrelsen ersättas för förlorad arbetsinkomst vid representation. Lönebortfall 
måste styrkas med lönespecifikation där lönebortfallet finns redovisat. Lönespecifikationer ska hanteras varsamt 
och endast delges ordförande/vice ordförande samt generalsekreterare.

I övrigt utgår inte arvode till förbundsstyrelsens ledamöter eller andra förtroendevalda.

RUM har under åren 2016–2020 haft en arvoderad ordförande och vi i valberedningen ser att det i framtiden åter 
kan bli aktuellt men då vårt förslag är Vincent och han valt att inte ta emot ett arvode har vi genom samtal med 
förbundsstyrelsen bett dem budgetera dessa pengar på den utveckling de anser relevant för att uppnå strategin 
förbundsstämman 2019 beslutade om.

Valberedningen 2021
Ronja Höjer, sammankallande
Aston Andersson
Gumru Ahundzada
Maaike van Huisstede Welvaart
Uma Kangas

Kammarmusiklägret på Tjörn 2021 
Foto: Milda Gontaité
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BUDGET 2022
Sammanfattning
Budgeten är gjord på så sätt att förbundet ska klara av sina fasta och rörliga utgifter under kommande år samt 
den verksamhet som föreslagits i verksamhetsplanen. Den bygger på de kända intäkterna samt de erfarenheter 
vi har av projektbidrag till tex. MusikRUM och de båda landslagen. 

Budgeten bygger på att arvoden och ersättningar beslutas enligt valberedningens förslag samt att medlemsav-
giften ligger på samma nivå som 2021.

Dags att satsa oss ur pandemin
Pandemin har kraftigt begränsat mängden verksamhet inom förbundet även under 2021. År 2022 hoppas vi att vi 
kan dra igång ordentligt igen. Vi tror att många av våra medlemmar längtar efter att verksamhet kan ske fysiskt 
i större grupper igen och vi vill ta vara på denna energi. Vi har därför valt att lägga fram en budget där vi satsar 
stort på den verksamhet som drivs nationellt. Förutom en mängd musikalisk verksamhet hoppas vi även att på 
en fysisk stämma och en fysisk distriktsträff under 2022.

Vidare behöver vi göra en satsning på personal för att komma igång med det insamlingsarbetet som är påbörjat i 
och med att 90-kontot blev godkänt. Även om vi tror oss ha goda förutsättningar för intäkter som ej är öronmärkta 
till någon verksamhet redan under 2022 så har vi valt att inte lägga några intäkter här.

Förslag till arvoden och ersättningar
Enligt valberedningens förslag.

Förslag till medlemsavgifter
Medlemsavgift tas ut kollektivt per förening. I samband med debitering av medlemsavgifter avses med ungdoms-
medlem en medlem som redovisats enligt RUM:s anvisningar och som har fyllt 6 år men inte 26 år.

Medlemsavgift för föreningar som har högst 59 ungdomsmedlemmar är 2 000 kronor och för föreningar som har 
minst 60 ungdomsmedlemmar är 34 kronor per ungdomsmedlem. Nya föreningar som inträder under året betalar 
inte medlemsavgift.

Förslag till regler för lokalt föreningsstöd
Endast föreningar som har fullföljt sin redovisning till RUM och är statsbidragsgrundande för RUM kan få lokalt 
föreningsstöd, vilket betalas ut en gång per år. Lokalt föreningsstöd ges med ett fast belopp om 3 000 kronor till 
föreningar som har högst 59 ungdomsmedlemmar. Till övriga föreningar ges lokalt föreningsstöd med 51 kronor 
per ungdomsmedlem.

Har en individ ett medlemskap i flera föreningar får alla berörda föreningar bidrag för den personen.

Nya föreningar erhåller ett startbidrag på 1 000 kronor.

I dessa regler avses med ungdomsmedlem, en medlem som redovisats enligt RUM:s anvisningar och som har 
fyllt 6 år men inte 26 år.
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INTÄKTER Förslag 2022 Beslut 2021 Resultat 2020

Organisationsbidrag 1 699 500 1 699 500 1 880 000

Lokalt organisationsbidrag 3 450 500 3 182 500 3 211 400

Medlemsavgifter 1 163 200 1 163 200 1 179 600

Distriktsavgift 324 100 324 100 323 500

Samarbetsorganisationer 100 000 102 300 165 000

Kansli 735 500 959 900 575 900

Personal - 50 000 6 700

Nationella träffar 266 000 140 000 15 000

Sålda tjänster 1 215 800 1 215 800 1 238 700

Utbildningar 45 000 45 000 -

Verksamhetsutveckling - - 1 519 900

Framtidens musikpris - - 155 000

Kommunikation 10 000 10 000 9 800

Landslag 500 000 345 000 25 000

MusikRUM 1 420 000 100 000 90 300

Insamling - - -

Övrigt - - 4 400

Summa intäkter 10 929 600 9 205 300 10 400 200

KOSTNADER Förslag 2022 Beslut 2021 Resultat 2020

Medlemskapet och stödfunktionen 8 726 100 8 666 500 7 693 300

Verksamheten 2 411 400 1 144 500 2 334 100

Kommunikation 170 000 370 000 336 300

Summa kostnader 11 307 500 10 181 000 10 363 700

Resultat -377 900 -975 700 36 500
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RUM:s Blåslandslag 2021 
Foto: Hanna Fred Ekman
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INTÄKTER

INTÄKTER Förslag 2022 Beslut 2021 Resultat 2020

Organisationsbidrag 1 699 500 1 699 500 1 880 000

Lokalt organisationsbidrag 3 450 500 3 182 500 3 211 400

Medlemsavgifter 1 163 200 1 163 200 1 179 600

Distriktsavgift 324 100 324 100 323 500

Samarbetsorganisationer 100 000 102 300 165 000

Kansli 735 500 959 900 575 900

Personal - 50 000 6 700

Nationella träffar 266 000 140 000 15 000

Sålda tjänster 1 215 800 1 215 800 1 238 700

Utbildningar 45 000 45 000 -

Verksamhetsutveckling - - 1 519 900

Framtidens musikpris - - 155 000

Kommunikation 10 000 10 000 9 800

Landslag 500 000 345 000 25 000

MusikRUM 1 420 000 100 000 90 300

Insamling - - -

Övrigt - - 4 400

Summa intäkter 10 929 600 9 205 300 10 400 200

Organisationsbidrag och lokalt organisationsbidrag
Staten, via Myndigheten för Ungdoms- och Civilsamhällesfrågor (MUCF), delar varje år ut bidrag till barn- och 
ungdomsorganisationer. För att räknas som barn- och ungdomsorganisation måste organisationen kunna  
styrka att minst 60 procent av medlemmarna har fyllt 6 år men inte 26 år. Organisationen måste också uppfylla 
vissa kriterier när det gäller rikstäckning. Bidraget har en fast del och en rörlig del som förra året uppgick till  
31,33 kronor per bidragsgrundande medlem och 1 931 kronor per förening. Beloppen varierar från år till år  
beroende på hur många organisationer som godkänns för statsbidrag. Det lokala organisationsstödet uppgick 
till 199 % av det centrala organisationsstödet.

För 2022 beräknas stödet på grundval av ett medlemsantal på 26 792 bekräftade medlemmar och 296 med-
lemsföreningar.  Det är viktigt att notera att RUM:s medlemsantal minskar i rask takt och att stödinsatser kring 
rekrytering måste prioriteras.
Bidraget är beroende av att medlemsföreningarna rapporterar in medlemsbekräftelser och verksamhets-
rapporter. För att säkerställa att medlemsredovisningen sköts korrekt granskar RUM medlemsbekräftelser,  
verksamhetsrapporter samt årsmötesrapporter med tillhörande årsmötesprotokoll.
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Medlemsavgifter
Denna intäkt är det som våra medlemsföreningar betalar enligt ”Förslag till medlemsavgift”.

Distriktsavgift
Förbundsstyrelsen föreslår att distriktsavgiften är oförändrad jämfört med 2021. Avgiften betalas av de  
distrikt som får organisations- eller verksamhetsbidrag från landstinget eller motsvarande bidrag. Den är ett led i  
finansieringen av kansli- och IT-tjänster som är nödvändiga både för distrikten och organisationen som helhet.

Samarbetsorganisationer
Här faller bland annat de intäkter vi får av SvUB, Sveriges Unga Blåsare, enligt det separata avtal vi har då vi har 
flertalet dubbelanslutna föreningar.

Kansli
På kansliet i Stockholm är det ett antal organisationer som hyr kontorsplatser av oss och deras hyror hamnar här.

Personal
Ifall vi får pengar från till exempel Försäkringskassan för personal så faller det här.

Nationella träffar
De nationella träffar som vi planerar är förbundsstämman och en distriktsträff. Vi räknar med en fast kostnad för 
deltagare på dessa träffar.

Sålda tjänster
Sålda tjänster omfattar de kostnader som förbundet fakturerar distrikten och en del medlemsföreningar, främst 
är det distriktskonsulenters personalkostnader samt arvoden för kursledare etc.

Utbildningar
Vi håller varje år flera utbildningar, allt ifrån SPETS till VardagsRUM till nya LedRUM. Vi tar normalt ut en mindre 
avgift för deltagarna i SPETS.

Verksamhetsutveckling
Här ligger de projekt som just nu är en satsning för RUM och där vi står som projektägare och därför har det 
ekonomiska ansvaret, just nu är det Arvsfonsprojektet Nexus som utgör intäktsposten Verksamhetsutveckling.

Framtidens musikpris
Denna post består av samverkansparters insatser och bidrag, då vi inte kommer att ha någon utdelning av priset 
kommer vi heller inte att få några intäkter.

Kommunikation
Här hamnar de intäkter vi får när vi säljer profilprodukter till distrikt och föreningar.

Landslag
Dessa intäkter är de medel vi samlar in till Landslagen samt deltagaravgifterna för RUM:s Blåslandslag samt  
RUM:s Stråklandslag.

MusikRUM
Här finns deltagaravgifter samt olika bidrag, stöd och insamlade medel som går till MusikRUM.

Insamling
Här hamnar de medel vi samlar in som inte är öronmärkta till en specifik verksamhet. Bidrag från myndigheter 
och givare som stöttar specifik verksamhet ligger som intäkt under respektive verksamhet. 
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MusikRUM 2019  
Foto: Hanna Fred Ekman

UTGIFTER
Medlemskapet och stödfunktionen

Förslag 2022 Beslut 2021 Resultat 2020

Lokalt föreningsstöd 1 720 000 1 744 900 1 697 400

Samarbetsorganisationer 70 000 67 000 69 900

Styrelse 258 500 667 900 356 700

Valberedning och arbetsgrupper 31 000 24 000 13 300

Kansli 1 325 100 1 315 100 1 154 100

Personal 3 224 500 2 924 600 2 625 500

Medlemsregister 180 000 168 000 156 300

Nationella träffar 461 000 345 000 39 200

Revisionsarvode 120 000 90 000 67 900

Sålda tjänster 1 200 000 1 200 000 1 350 600

Insamling 50 000 20 000 -

Oförutsedda kostnader 86 000 50 000 162 400

Summa kostnader 8 726 100 8 666 500 7 693 300

Lokalt föreningsstöd 
Lokalt föreningsstöd är det huvudsakliga sättet att fördela statens lokala organisationsbidrag. 

Samarbetsorganisationer
Här ligger bland annat kostnader för medlemskap i nationella och internationella organisationer. 

Styrelsen
Det till styrelsen budgeterade beloppet används för att finansiera den ideella ledningen i RUM. Under detta anslag 
belastas resor, kost, logi, kompetensutveckling, deltagande i konferenser samt representation för förbundssty-
relsen.

Valberedning och arbetsgrupper
Anslaget till valberedning och arbetsgrupper används för att finansiera valberedningen och andra arbetsgrupper 
som antingen är helt ideella eller en mix av ideella och personal.

Kansli
Här ligger alla kostnader som finns för att driva kansliet i Stockholm samt alla personalkostnader som inte är 
lönekostnader. Även kostnader för licenser ligger här, oavsett om licensen används endast av personal eller av 
personal och förtroendevalda. Pga. pandemin har vi ett rum som står tomt som vår generalsekretare arbetar med 
att hyra ut, detta kommer göra att våra intäkter förhoppningsvis höjs.

Personal
Anslaget till personal finansierar 5,2 heltidstjänster. Här i ligger även kostnaderna för den personal som arbetar 
med insamling.  
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Medlemsregister
Detta är kostnaderna förbundet har för eBas och de tjänster som finns i eBas. 

Nationella träffar
Detta är till för att kunna sänka distriktens egeninsats i distriktsträffen och förbundsstämman. Det ska delfinan-
siera resa, kost och logi samt lokal- och evenemangskostnader i samband med förbundsstämman. 
Förbundet utgår från ett fast deltagarpris, så att kostnaden för distrikten är kända i förväg. Det fasta deltagarpriset 
inkluderar alla kostnader för resa, kost och logi på av förbundet anordnat boende. 

Revisionsarvode
Anslaget för revisionsarvode finansierar arvode för den auktoriserade revisorn eller den registrerade revisions-
byrå som utsetts av stämman. Revisionsuppdraget omfattar såväl granskning av årsredovisning och styrelsens 
förvaltning som bestyrkande av förbundets ansökan om statsbidrag samt redovisning av 90-kontot samt i vissa 
fall revision av externfinansierade projekt utan egen budgetpost för revision. 

Sålda tjänster
Kostnader för lokaler, löner till distriktskonsulenter, kursledararvoden etc. som förbundet betalar för att sedan 
fakturera distrikten, se även ”Sålda tjänster” under intäkter.

Insamling
Här ligger kostnader för insamlingskampanjer och utbildningar personalen som driver insamlingsarbetet går. 
Denna kostnad kommer att behöva vara större under de första åren för att komma i gång ordentligt med arbetet.

Övriga kostnader
Medlen ska kunna disponeras av förbundsstyrelsen för att hantera situationer som inte förutsetts i denna budget 
eller i verksamhetsplanen. Här i finns även de nedskrivningar som görs årligen på bland annat personalens datorer.

Verksamheten
Kostnadsområdet Verksamheten omfattar alla aktiviteter som syftar till att göra RUM:s ideella organisation  
starkare. Området omfattar såväl utbildning som förnyelsearbete.

Förslag 2022 Beslut 2021 Resultat 2020

Utbildningar 155 500 155 500 400

Verksamhetsutveckling 70 000 175 000 1 760 300

Framtidens musikpris 1 000 1 000 423 800

Landslag 826 900 313 000 37 500

MusikRUM 1 358 000 500 000 112 100

Summa kostnader 2 411 400 1 144 500 2 334 100

Utbildningar
Anslaget till utbildningar finansierar breddutbildning, spetsutbildning samt utbildning i värdebaserat ledarskap. 
I breddutbildningen ingår VardagsRUMs-kurser som erbjuds distrikt och föreningar som webb-och fysisk utbild-
ning. Spetsutbildningen fördjupar kunskaperna i ledarskap och föreningsteknik samt ger metoder och verktyg för 
arrangerande av medlemsinriktade aktiviteter. Förbundsstyrelsen anser att utbildningar är ett prioriterat område 
och en stor del i förverkligandet av förbundets strategi kommer att beröra utbildning.
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Verksamhetsutveckling
Anslaget för verksamhetsutveckling syftar till att göra det möjligt för förbundet att starta nya projekt som kan 
utveckla organisationen och verksamheten. Idéarbetet sköts av ideella krafter, men anslaget behövs för att kunna 
ha en egeninsats eller anlita experthjälp inför projektansökningar.

Framtidens musikpris
Under 2022 kommer prisets utformning att bearbetas för att till 2023 ha ett pris som ännu tydligare och kraftigare 
lyfter grunden i det svenska musikundret. 

RUM:s Blåslandslag och RUM:s Stråklandslag
2022 planeras två landslag, RUM:s Blåslandslag och RUM:s Stråklandslag. Dessa finansieras till viss del av delta-
garavgifter och i övrigt av externa bidrag samt en egeninsats. Vart fjärde år är det The World Music Contest (WMC) 
för blåsmusik i Kerkrade, Nederländerna, då det blev uppskjutet under pandemin kommer detta gå av stapeln 
sommaren 2022.  

MusikRUM 
MusikRUM sköts återigen fram, så upplagan 2022 kommer använda det koncept som togs fram inför 2021. Det 
innebär att MusikRUM kommer ske den 7:e maj med samma innehåll och program på de 16 orterna som var  
planerade inför 2021. Det kommer också vara möjligt att delta som enskild medlem, utan orkester eller ensemble.

Kommunikation
Kostnadsområdet kommunikation omfattar alla aktiviteter som syftar till att göra RUM mer känt och uppskattat. 

Förslag 2022 Beslut 2021 Resultat 2020

Kommunikation 170 000 230 000 336 300

Summa kostnader 170 000 230 000 336 300

Genom anslaget till kommunikation finansieras åtgärder för att informera om RUM på olika sätt via hemsidan, 
utställningar, annonsering samt RUM’ba Vägg. Kostnader för nyhetsbrev samt pressklipp ingår också. Hit räknas 
även de kostnader som tillkommer för att följa den kommunikationsplan som tagits fram av förbundsstyrelsen 
samt de profilprodukter och förtjänstmedaljer förbundet tillhandahåller. Kostnader för kommunikation kopplade 
till insamlingsarbetet finns även här.
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RUM:s Stråklandslag 2021 
Foto: Hanna Fred Ekman



WWW.RUM.SE

VILL DU SE MER AV 
VÅR VERKSAMHET?
På www.rum.se hittar du information om 
allt som händer i förbundet och distriktens 
aktiviteter.

Du kan också följa oss på instagram och  
facebook, så uppdateras du kontinuerligt!

         @ungmusikant 
         @RiksforbundetUngaMusikanter

         @RUM Riksförbundet Unga Musikanter 


